



پیامبر گرامی اسلام (ص):

علمای اسلام بهترین افراد امت من هستند و بهترین علما نیز بردباران شان هستند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۳۹۴

بهترین گلزنان سال ۲۰۱۷ در میان بازیکنان حاضر در پنج لیگ معتبر اروپایی

مسی با اختلاف در صدر

لیونل مسی با به ثمر رساندن ۴۵ گل در سال ۲۰۱۷، بهترین گلزن در میان بازیکنان حاضر در پنج لیگ معتبر اروپایی است. مسی با گذشت ۹ ماه از سال ۲۰۱۷، در برسی بهترین گلزنان سال ۲۰۱۷ در میان بازیکنان حاضر در پنج لیگ معتبر اروپایی پرداخته‌ایم. در این آمار تمامی گل‌های باشگاهی بازیکنان در سال ۲۰۱۷ بررسی شده است. مسی همچنین آرژانت آدوریز با به ثمر رساندن ۱۹ گل در ۳۴ بازی و آلوارو موراتا با به ثمر رساندن ۱۸ گل در ۳۱ بازی بهترین گلزنان اسپانیایی سال ۲۰۱۷ تا اینجا کار هستند. او باید بیشتر از تجربه‌اش استفاده کند؛ گیکز: گرت بیل باید در سبک بازی‌اش تغییراتی ایجاد کند؛ نمی‌تواند در این سن، مانند ۱۹ سالگی بازی کنید به نظر می‌رسد مصدومیت‌های مداوم، باعث کمک گرت بیل به تیم ملی کشورش شده است. رایان گیکز، اسطوره کشور ولز در جدیدترین اظهارات خود، در مورد مصدومیت‌های گرت بیل صحبت کرده است. طرفداری- گرت بیل، ستاره ولزی تیم رئال مادرید که باز هم دچار مصدومیت شده است، باعث شده تا رایان گیکز در خصوص نحوه آماده‌سازی او برای حضور در میدان مسابقه، نظر بدهد. رایان گیکز معتقد است که این بازیکن باید در سبک بازی‌اش، تغییراتی ایجاد کند. گیکز که تا سن ۴۰ سالگی برای منچستر یونایتد به میدان رفت، از تجربیات خودش برای جلوگیری از مصدومیت‌ها صحبت می‌کند. به نقل از گل، گیکز می‌گوید: وقتی به بیل و فیزیکش نگاه می‌کنید، او همیشه و

در زورخانه حیدر کازرون، هفته سالمند را گرامی داشتند

مراسم گرامیداشت هفته سالمند در زورخانه حیدر شهرستان کازرون برگزار گردید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، به مناسبت هفته گرامیداشت سالمند مراسمی به همین عنوان با همکاری زورخانه حیدر وابسته به مجتمع فرهنگی ورزشی کشاورز، اداره بهزیستی و شبکه بهداشت و درمان کازرون با حضور سالمندان (بانوان و آقایان) برگزار گردید.

در این مراسم توضیحاتی در مورد ورزش سالمندی داده شد، همچنین اجرای برنامه پهلوانی توسط پیشکسوتان این رشته و مداحی اهل بیت(ع) انجام گرفت.



کسب سهمیه مسابقات پارا آسیایی توسط تیسور خوزستانی



نایب رییس هیئت جانبازان و معلولان خوزستان از کسب سهمیه پارا آسیایی بانوی ورزشکار خوزستانی در رشته تنیس روی میز خبر داد. زهرا کرم‌زاده در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: ۱۴ تنیسور در اردوی تیم ملی تنیس روی میز معلولان کشور حاضر شدند که از این تعداد شش ورزشکار و از جمله شما سیاه‌زاده تنیسور خوزستانی برای حضور در رقابت‌های پارا آسیایی انتخاب شدند.

نایب رییس هیئت جانبازان و معلولان استان در خصوص این تنیسور خوزستانی گفت: خانم سیاه‌زاده به شدت در حال تمرین کردن است و تلاش می‌کند در اولین حضور خود در میدانی بین‌المللی نتیجه خوبی کسب کند. وی ادامه داد: این ورزشکار استان در کلاس چهارم رقابت‌های تنیس روی میز معلولان به میدان می‌رود و رقیبان بسیار قدرتمندی از کشورهای چین و کره جنوبی

رونمایی تندیس جهان پهلوان تختی در آمریکا



آکادمی ورزشی آمریکا در مراسمی از تندیس جهان پهلوان تختی که اثر یک هنرمند ایرانی است و انجمن دوستی ایران و آمریکای شمالی به این آکادمی هدیه داده، رونمایی کرد. به گزارش ایرنا، موزه و آرشیو هنرهای ورزشی آکادمی آمریکایی «آساما» به مناسبت پنجاهمین سالروز بزرگداشت غلامرضا تختی قهرمان المپیک کشتی آزاد ایران و یکی از پرآوازه‌ترین ورزشکاران ایران از طلا در بازی‌های آسیایی و دو طلا در بازی‌های قهرمانی جهان در فهرست بزرگترین ساکنان آمریکای شمالی و ایران به این آکادمی هدیه شده بود.

حوادث

دستگیری عامل انتشار اخبار کذب در فضای مجازی

با تلاش مأموران پلیس فتا استان، شخصی که اقدام به انتشار اکاذیب در شبکه‌های اجتماعی بر علیه مدیر یکی از باشگاه‌های ورزشی کرده بود، دستگیر شد. سرهنگ حبیب‌الله رجیلی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مدیر یکی از باشگاه‌های ورزشی شیراز با مراجعه به پلیس فتا و ارائه مستندات اعلام کرد که فرد یا افرادی شناسان اقدام به انتشار اخبار کذب مبنی بر تعطیلی باشگاه، رشوه‌گیری در باشگاه و... در شبکه‌های اجتماعی کرده که این امر باعث تشویش اذهان عمومی شده است. وی افزود: شناسایی و دستگیری این فرد در دستور کار آگاهان

تشکیل پرونده برای جراحان زیبایی متقلب در مشهد

دادیار ویژه جرائم رایانه‌ای دادرسی مشهد با اشاره به دستگیری دو زن جوان به دلیل انجام جراحی‌های پرسینگ در یک آرایشگاه گفت: برای این دو آرایشگر با موارد اتهامی دخالت در امور پزشکی و انتشار محتوای مستهجن در فضای مجازی و گروه‌های تلگرامی پرونده قضایی تشکیل شد. به گزارش جام جم آنلاین از میزبان، مهدی حقدادی با اشاره به دستگیری دو زن جوان به اتهام دخالت در امور پزشکی اظهار کرد: دختر جوانی به عنوان شاکی خصوصی به داسرا مراجعه و در این زمینه طرح شکایت کرد و پرونده توسط پلیس فتا پیگیری شد. وی افزود: با توجه به صدمات صورت گرفته ناشی از جراحی بر بینی این دختر جوان، پرونده به پزشکی قانونی ارسال و در این راستا چندین مورد دپه ناشی از صدمات توسط پزشکی قانونی مشخص شد. برای این دو آرایشگر با موارد اتهامی دخالت در امور پزشکی و انتشار محتوای مستهجن در فضای مجازی و گروه‌های تلگرامی پرونده قضایی تشکیل شد که در حال حاضر در مرحله تحقیقات مقدماتی است و هنوز منتهی به صدور کیفرخواست نشده است.

عکس‌هایی که قاب مرگ می‌گیرند

مادرش برای نجات جان او مؤثر نبود. سقوط مرگبار از ارتفاعات مرد جوان با دوستانش برای تفریح به جاده گردشگری جواهرده رفته بود. چند بار با هم عکس سلفی گرفته و به مسیرشان ادامه دادند. یکی از آنها که مرد ۳۶ ساله‌ای بود به کنار جاده رفت تا از خودش سلفی بگیرد. او گوشی را آماده کرد و همین که خواست عکس بگیرد، ناگهان پایش لیز خورد و از ارتفاع صد متری به پایین سقوط کرد و جان باخت.



سلفی با قطار پسر ۲۴ ساله عکس‌های سلفی مختلفی می‌گرفت و همیشه به دوستانش نشان می‌داد. این بار تصمیم گرفت سلفی متفاوتی از خود بگیرد. ناگهان فکری به ذهنش رسید و بالای واگن مخزن‌دار قطار در ایستگاه رفت تا آنجا عکس سلفی بگیرد، غافل از این که خط راه‌آهن متصل به برق است. همان موقع گوشی تلفنش را بالا گرفت تا از خود و سقف واگن قطار که رویش ایستاده عکس سلفی بگیرد که ناگهان قطار تکان‌هایی خورد و او بر اثر تماس با کابل فشار قوی دچار شوک شد و فوت کرد. آخرین سلفی او با قطار عکس متفاوت شد؛ تفاوتی همراه با مرگ.

وقتی تب عکس‌های سلفی در کشور بالا گرفت، کسی فکر نمی‌کرد این مدل عکس گرفتن روزی قاتل جوانان شود. گرفتن عکس روی ارتفاعات، سقف قطار، با سلاح و چاقو در این روزها مد شده و جان می‌گیرد. فکر می‌کنند عکس در جاهای خطرناک، نمادی از قدرت برتر است و با آن می‌توانند در شبکه‌های اجتماعی قدرت خود را به رخ بکشند. نتایج تحقیقات نشان می‌دهد، کشورمان ایران، بعد از هندوستان بیشترین آمار مرگ‌ومیر بر اثر سلفی را به خود اختصاص داده است. مهم‌ترین علل مرگ بر اثر سلفی، افتادن از بلندی، غرق‌شدن، حوادث رانندگی، سهل‌انگاری در نگهداری سلاح، حمله حیوانات و برق‌گرفتگی است.

سلفی مرگ با قطار سید. برای تفریح به شهر رامسر رفته بود. او با دیدن اسکله در منطقه پلاژ توسکا تصمیم گرفت روی اسکله برود و با ایستادن در کنج آن عکس‌های سلفی از خودش بگیرد. او چند بار جایش را در کنج اسکله جابه‌جا کرد تا بتواند مکان مناسبی پیدا کند و بهترین عکس سلفی را از خودش بگیرد. لیه اسکله ایستاد و آماده عکس گرفتن شد که ناگهان تعادلش را از دست داد و داخل آب افتاد. نتوانست خود را نجات دهد و جانش را پای آخرین عکس یادگاری گذاشت.

مرگ ۴ جوان سلفی‌باز جوان را که در حال گرفتن عکس سلفی همراه به‌دختران رودخانه کشاند. آن‌ها هرچه تلاش کردند نتوانستند خود را نجات دهند و میان امواج خروشان رودخانه غرق شدند. آن‌ها می‌خواستند سلفی رودخانه را به رخ هم بکشند غافل از این که رودخانه خشم خود را به رخ آن‌ها کشید.

آموزش فرزندان برای استفاده از فناوری

اجتماعی را به فرزندان آموزش دهیم و آن را تقویت کنیم تا بتوانند اعمال خوب را از کارهای بد تشخیص دهند. آن‌ها باید برای نقش آفرینی در جامعه آماده شوند. فضایی را برای جوان‌ها به وجود آوریم که هیجانانگیز خود را کنترل کنند تا برای‌شان مخرب و دردسرافرین نشود. رسانه‌ها در ارتباط با موضوع سلفی‌های مرگبار می‌توانند برنامه‌های آموزش محور داشته باشند و به جوانان آموزش دهند نباید هیجانانگیز خود را با تلخی‌ای به نمایش بگذارند که برایشان دردسر درست کند.

تقابل میان ارزش‌گذاری‌های درون خانوادگی و هنجارهای اجتماعی، عامل اصلی هنجارشکنی‌ها در دنیای مجازی است. در گزارش‌هایی که خبر از خودنمایی‌های بیمارگونه و روز به‌روز در حال گسترش می‌دهد، می‌توان نرسیدن به هویت تثبیت شده در نوجوانان و دست نیافتن به شناخت ادراکی را در جوانان و نوجوانان مشاهده کرد. در واقع می‌توان با برنامه‌ریزی‌های مدون و آموزش روابط صحیح میان دختران و پسران در واحدهای درسی و فرهنگی‌سازی روابط میان آن‌ها، به تلاش‌های افراطی و مخرب نوجوانان برای جذب یکدیگر و خطر ابتلا به اختلالات شخصیتی مانند خودشیفتگی، شخصیت‌نمایی و ضد اجتماعی شدن پایان داد. باید قدرت مهارت شخصی

انهدام باند کلاهبرداری تلفنی از داخل زندان



رئیس پلیس فتا فرماندهی انتظامی غرب استان تهران از شناسایی و انهدام یک باند بزرگ ۱۴ نفره که با ارتباط از زندان به بیرون، از شهروندان کلاهبرداری تلفنی می‌کردند خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از ایسنا، سرهنگ حاج علی صالحی گفت: پس از دریافت گزارشی با موضوع برداشت غیر مجاز از حساب بانکی به مبلغ ۸۰۰ میلیون ریال توسط افراد ناشناس، موضوع در دستور کار پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: مأموران پلیس فتا با بررسی اسناد و مدارک موجود متوجه شدند پول پس از برداشت از حساب بلافاصله به چندین حساب دیگر منتقل و همدستان متهم، اقدام به خرید دستگاه‌های خودپرداز و فروشگاه‌های اینترنتی می‌کردند. این در حالی است که متهمان از کارت‌های بانکی سایر افراد استفاده می‌کردند و عملاً هیچ‌گونه ردی از خود بر جای نمی‌گذاشتند. رئیس پلیس فتا غرب استان تهران ادامه داد: با اقدامات و بررسی‌های پلیس پس از تحقیق و احضار مرتب‌بان با این پرونده، عوامل اصلی که از محبوسان زندان رجایی شهر کرج بودند شناسایی شده که به همین ترتیب سایر افراد و همدستان متهم نیز در خارج از زندان دستگیر شدند. سرهنگ صالحی بیان کرد: در مجموع تعداد ۱۴ متهم که از ساکنان شهرستان‌های ملارد و اسلامشهر بوده و در قالب یک باند بزرگ، کلاهبرداری تلفنی فعالیت می‌کردند با اطلاعات پلیسی

دکتر امان‌الله قزایی مقدم-جامعه‌شناس و استاد دانشگاه